2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                   Принято  14 октября 2015 года

О    награждении     Почётной    грамотой  Совета
Гаврилово-Посадского   муниципального района

В соответствии с  решением Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 31.08.2007 №110  «О Почётной грамоте Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов» (в ред. от 29.06.2011), на основании ходатайства Председателя Совета Гаврилово-Посадского  муниципального района  С.С.Сухова, Совет Гаврилово-Посадский муниципального  района
р е ш и л:
1.Наградить Почётной грамотой Совета Гаврилово-Посадского муниципального района за существенный вклад в развитие нормативной правовой базы,  конструктивную  работы в представительном органе Гаврилово-Посадского муниципального района четвёртого созыва, весомый личный вклад в социально-экономическое развитие Гаврилово-Посадского муниципального района и плодотворную общественную работу.
-Зайнудинова Гаджи Зайнудиновича,  депутата Советов Гаврилово-Посадского муниципального района и  Осановецкого сельского поселения;
- Парфенова Александра Владимировича, депутата Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, Председателя Совета Шекшовского сельского поселения;
- Сидорова Виталлия Михайловича, депутата Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, Главу Гаврилово-Посадского городского поселения, Председателя Совета.

2.Выплатить материальное вознаграждение в соответствии с Положением.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня   подписания.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                 В.Ю. Лаптев

г. Гаврилов Посад
 14 октября  2015 года
№ 46

image1.jpeg